

综合评分汇总表

项目名称：甘肃省兰州市七里河区2023-2024年度定点会议场所项目第三次

项目编号：124001JH620103002

序号	供应商名称	整体综合评价	投标报价	技术标	商务标	总分
1	兰州奥体中心建设发展有限公司 酒店管理分公司	8.80	21.27	40.60	17.00	87.67
2	兰州金百合实业有限公司	8.00	26.26	32.00	15.00	81.26
3	兰州蓝莓酒店管理有限公司	6.00	24.76	27.40	7.00	65.16

评标委员会成员签名：雷东瑞 张霞 阿成 李浩亮 王万强

无效投标记录表

项目名称：甘肃省兰州市七里河区2023-2024年度定点会议场所项目第三次

项目编号：124001JH620103002

无效供 应商及 原因	序 号	供应商名称	理由
	1	兰州慕梵希酒店管 理有限公司	1.标间报价超过文件规定的最高限价;2.报价超过招标文件规定的最高限价;3.标间 报价超过招标文件规定的最高限价;4.报价超过招标文件中规定的最高限价;5.标 间、单间客房报价超出最高限价。;
2	甘肃科源电力集团 有限公司兰州海天 大酒店	1.不符合招标文件规定的资格要求;2.资质不符合招标规定的要求;3.不具有中小微 企业资格;4.不符合中小企业资格;5.不符合中小微企业资质要求。;	

评标委员会成员签名：雷宗瑞 张霞 陶永利 曹瑞花 王万凯